
Karaliskas brīvdienas Londonā un pa Harija
Potera pēdām. NEW!
Brisele – Londona – Vindzoras pils – Harija Potera muzejs «Warner Brothers» –
Stounhendža – Oksforda – Šekspīra dzimtā pilsēta Stretforda pie Eivonas – Brige

Cik daudziem nozīmīgs ir tapis zēna vārds - Harijs Poters! Daudzi atcerēsies tos burvīgos mirkļus vakaros,
kad ērtāk iekārtojušies zem segas, pazudām maģiskajā pasaulē, pilnu ar burvestībām un piedzīvojumiem,
ko sniedza mums filmas un grāmatas par šo drosmīgo mazo zēnu!
Bulta Tūrs piedāvā doties aizraujošā piedzīvojumā uz Lielbritāniju, lai ielūkotos noslēpumainajā un
raibajā šīs leģendārās filmas uzņemšanas vietā! Ļaujieties maģijai un kaut uz mirkli sajūtieties kā burvis!

Izbraukšanas datums: 22.10.2016 (8 dienas/visas naktis viesnīcās)

1 diena. Latvija – Lietuva – Polija.
Izbraukšana no Rīgas. Brauciens caur Lietuvu un Poliju. Polijā ir paredzēta pusdienas pauze. Vēlu vakarā
ierašanās viesnīcā pie Polijas/Vācijas robežas.

2 diena. Polija – Vācija – Beļģija – Brisele. 
Brokastis. Ceļš: Polija - Vācija – Beļģija. Pastaiga pa Briseli – pilsētu ar interesantu, bet arī dramatisku vēsturi,
kura var palielīties ar brīnišķīgu arhitektūras mantojumu un muzeju ekspozīciju bagātību. Samērā nelielajā Beļģijas
galvaspilsētā atrodas Eiropas Savienības institūcijas un NATO štābs, bet pašu Briseli mēdz dēvēt par Eiropas
galvaspilsētu. Ekskursijas laikā mēs redzēsim: visskaistāko laukumu pasaulē Grand – Plac, Briseles sirdi no
viduslaiku ēras; biržu; pasaulē pirmo pasāžu; pilsētas simbolu čurājošo puisīti – Mannekens-Piss. Vakarā
ierašanās viesnīcā Beļģijā.

3 diena. Francija – Anglija: Londona. 
Brokastis. Ceļš līdz Francijas ostas pilsētai, no kuras mēs pārcelsimies ar prāmi uz Doveru. Ierašanās Anglijā.
Pārbrauciens līdz Londonai – milzīgo Lielbritānijas metropoli, megapilsētu ar 2000 gadu garu vēsturi, sapņu
un iespēju pilsēta. Ekskursija pa pilsētu, aplūkojot tādus ievērojamus šīs pilsētas apskates objektus kā:
Parlaments, Big Bens, Tauera tilts un cietoksnis, Sv. Pāvila katedrāle, Vestminsteras abatija, Haidparks,
Bekingemas pils, Trafalgara laukums, u.c. Ekskursijas beigās Jums būs iespēja lūkoties uz pilsētas siluetiem no
pasaulē lielākā panorāmas rata - «Londonas acs», un vakarā piedāvājam doties kruīzā ar kuģīti pa Temzu.
Nakts viesnīcā Londona apkārtnē.

4 diena. Vindzoras pils - Londona pa Harija Potera pēdām.
Brokastis. Brīvais laiks, lai apmeklētu Londonas muzejus. Iesakām apmeklēt Nacionālo galeriju ar unikālām
mākslas vērtībām, Madam Tiso muzeju, Šerloka Holmsa muzeju, Tauera cietoksni un citas aizraujošas vietas. Pēc
vēlēšanās izbraukuma ekskursija Nr.1 «Vindzoras pils» (par papildus samaksu: pieaugušajiem - 20 €,
bērniem - 15 €). 
Vindzora atrodas Anglijā. Tā ir karaliska pilsētiņa ar neskaitāmiem antikvariātiem, senlaicīgām mājiņām un
veikaliem. Galvenais pilsētas simbols – Vindzoras pili. Vindzoras pili - viena no vecākajām pilīm pasaule,
karaliskā rezidence jau 900 gadus. Jūs varēsiet apmeklēt brīnišķīgo pili, apskatīt karaliskās ģimenes apartamentus
un Sv. Georga kapela, kur ir apglabāti daudzi monarhi. Apartamentu sienas rotā unikāli gobelēni un Rembranta un
Van Deika mākslas darbi. Jūs apburs karalienes Mērijas leļļu namiņš un karalisko trauku izstāde.
Dienas otrajā pusē piedāvājam izbraukuma ekskursija Nr.2 «Londona pa Harija Potera pēdām» (par
papildus samaksu: pieaugušajiem - 20 €, bērniem - 15 €). 
Mēs apmeklēsim Harija Potera slavenākās vietās: Londonas zoodārzs (ieejas biļetes: pieaugušajiem - £ 22.50,
bērniem no 3 līdz 15 gadiem - £ 16.65); Platformu "Numur deviņi un trīs ceturtdaļas"; Diagonaleju galu; Slaveno
bāru “Caurais katls”; veikalu “Flarišs un Blots”. Atgriešanās viesnīcā.

5 diena. Harija Potera muzejs «Warner Brothers» - Stounhendža.
Brokastis. Brīvais laiks, lai apmeklētu Londonas muzejus, vai izbraukuma ekskursija Nr.3 «Harija
Potera muzejs Warner Brothers - Stounhendža » (par papildus samaksu: pieaugušajiem - 40 €, bērniem



- 30 €).
Jums būs iespēja atklāt šīs kulta filmas aizkulises un filmēšanas noslēpumus Warner Brothers Studio
(https://www.wbstudiotour.co.uk/). Jūs varēsiet aplūkot ne tikai Cūkkārpas pili, bet arī doties filmēšanas
aizkulisēs, lai apskatītu aktieru kostīmus, dekorācijas, dažādus filmēšanas atribūtus un daudzas citas lietas, kuras
izmantoja, lai taptu Harija Potera filmas. Apskatei būs pieejama arī Dumidora kabinets un Lielā zāle, kurā notika
gan pils iemītnieku ēdienreizes, gan dažādi svētki, gan svarīgi notikumi. Kā arī varēsiet pastaigāties pa Diagonas
Alejas bruģi, apmeklēt Olivandera zižļu veikalu, ieiet dvīņu Vīzliju veikaliņā „Vīzliju Burvju Viltības” un aplūkot
Gringotu banku. Aksesuārus no filmām, tādus kā Harija slotas kātu Nimbus 2000 un Hagrida lidojošo motociklu,
varēs aplūkot kopā ar dabiska izmēra modeļiem.
Turpinājumā Stounhendža jeb "stone" un "hange" - "uzkārtie akmeņi" atrodas atpuveni 130 km no
Londonas. Stounhendža ir veidota no riņķa veidā izvietotiem milzīgiem akmeņiem, un ir viena no
aizvēsturiskākajām un noslēpumainākajām vietām pasaulē. Arheologi uzskata, ka šie stāvošie akmeņi tika uzcelti
starp 3020. un 2910. gadu p.m.ē. un tā ir veidota kā senais Mēness un Saules kalendārs. Atgriešanās viesnīcā.

6 diena. Oksforda - Šekspīra dzimtā pilsēta Stretforda pie Eivonas.
Brokastis. Brīvais laiks, lai apmeklētu Londonas muzejus, vai izbraukuma ekskursija Nr.4 «Oksforda -
Šekspīra dzimtā pilsēta Stratford pie Evonas» (par papildus samaksu: pieaugušajiem - 40 €, bērniem -
30 €).
Oksforda (kur notika arī Harija Potera filmēšana) - Lielbritānijas senākā universitāšu pilsēta, angļu izglītības
sistēmas citadele, kā arī vienkārši skaista Anglijas pilsēta ar neatkārtojamu arhitektūru! Visā pasaulē Oksforda
pirmām kārtām zinām kā Eiropas vienas no senākās augstskolas - Oksfordas Universitātes mājvieta. Ekskursijas
laikā mēs redzēsim: Oksfordas Universitāti, Bodleian bibliotēku un daudz ko citu. Šeit būs iespēja arī apmeklēt šīs
pilsētas slavenos krodziņus.
Pārbrauciens līdz Stretfordai pie Eivonas - omulīgai un ļoti tipiskai angļu pilsētai un Viljama Šekspīra
dzimtenei. Šeit mēs apmeklēsim Šekspīra māju-muzeju, apmeklēsim arī citas vietas, kuras ir saistītas ar dzejnieka
dzīvi un daiļradi. Atgriešanās viesnīcā.

7 diena. Beļģija – Brige.
Brokastis. Ceļš līdz Duvrai, lai pārceltos uz Franciju un dotos tālāk uz Beļģiju. Īsa apstāšanās Brigē, kas tiek
dēvēta arī par „Ziemeļu Venēciju”. Pilsētu caurvij neskaitāmi kanāli un tilti, bet visa Briges vēsture ir ierakstīta šīs
pilsētās ielās un namos, mākslā un kultūrā. Nakts viesnīcā pie Polijas/Vācijas robežas.

8 diena. Polija – Lietuva – Latvija.
Brokastis. Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Vēlu vakarā atgriešanās Rīgā.

Ceļojuma cena:
€ 420.00 (1 vieta autobusā)
€ 570.00 (1 vieta ar papildvietu autobusā)
€ 220.00 (piemaksa par 1-vietīgu numuru SNGL)

Standarta samaksas kārtība (ja nav paredzēti speciālie akcijas nosacījumi):
• Avansa iemaksa piesakoties ceļojumam un slēdzot līgumu 30% no ceļojuma summas.
• Atlikusī summa jāsamaksā ne vēlāk kā 20 dienas pirms ceļojuma sākuma.

Ceļojuma cenā ietilpst:
- Ekskursijas/apskate saskaņā ar programmu, izņemot ekskursijas ar norādi “par papildus samaksu”;
- Brauciens ar komfortablu autobusu (TV, WC, kondicionieris, karstais ūdens pieturas laikā, kafija, tēja), ceļu
nodokļi, autostāvvietas;
- Nakšņošana viesnīcās (2*, 3*, viesu nami. Viesnīcas “zvaigžņu” klasifikācija saskaņa ar attiecīgas valsts
standartiem). Nakšņošana 2-3- vietīgos numuros ar ērtībām un brokastīm (WC, duša/vanna numurā);
- Grupas vadītāja pakalpojumi;

Papildus izmaksas / “par papildus samaksu”:
- Medicīniskā apdrošināšana - 5 € - (līdz 65 gadiem) / 10 € - (65+);
- izbraukuma ekskursija Nr.1 «Vindzoras pils»: pieaugušajiem - 20 €, bērniem – 15 €; 
- izbraukuma ekskursija Nr.2 «Pa Harija Potera pēdām Londona»: pieaugušajiem - 20 €, bērniem – 15



€; 
- izbraukuma ekskursija Nr.3 «Harija Potera muzejs «Warner Brothers» - Stounhedža»: pieaugušajiem
40 €, bērniem - 30 €;
- izbraukuma ekskursija Nr.4«Oksforda - Šekspīra dzimtā pilsēta Stratford pie Evonas»:
pieaugušajiem – 40 €, bērniem - 30 €;

Iegādāties ekskursiju paketi kopā ar ceļazīmi tagad ir IZDEVĪGI!
“ekskursiju pakete” iekļautās Izbraukuma ekskursijas Nr.1; Nr.2; Nr.3; Nr.4;= Maksājot Rīgā =
100.00 euro 
“ekskursiju pakete” iekļautās Izbraukuma ekskursijas Nr.1; Nr.2; Nr.3; Nr.4;= Maksājot Rīgā =
bērniem 75.00 euro 

- Londonas zoodārzs: ieejas biļete: pieaugušajiem - 22.50 GBP, bērniem no 3 līdz 15 gadiem - 16.65 GBP;
- Panorāmas rats «Londonas acs»: 20 GBP;
- Kruīzu ar kuģīti pa Temzu: pieaugušajiem - 18.00 GBP, bērniem - 09.00 GBP; 
- Vindzoras pils: pieaugušajiem - 18,50 GBP, bērniem - 11,00 GBP; 
- Ieejas biļete Harija Potera muzeja «Warner Brothers»: pieaugušajiem - 33 GBP, bērniem - 25,50 GBP;
- Stounhedža: pieaugušajiem -14.50 GBP, bērniem no 5 līdz 15 gadiem - 8.70 GBP;
- V.Šekspīra namiņa apmeklējums kompleksā biļete: pieaugušajiem - 16,5 GBP, bērniem - 9.90 GBP;
- Oksfordas Universitāte: pieaugušajiem – no 7 GBP, bērniem no 5 līdz 17 gadiem – no 5.50 GBP;
- Bodleian bibliotēka: no 4,50 GBP;
- Magdalēna koledža: no 2 GBP
Aptuvenās cenas suvenīriem Harija Potera muzejs «Warner Brothers»:
- Burvju nūjiņas: no 10 GBP;
- Ledenes ar dažādām garšām un šokolādes Vardes: 8-9 GBP;
- Magnēti, pildspalvas, piekariņi,: 4-5 GBP;
- Cukura spalva: 3 GBP;
- Šokolādes nūjiņas: 4 GBP; 
Iespējas, kuras var izmantot Londonā: 
- Vestminstras abatija: pieaugušajiem – 20 GBP, bērniem no 6 līdz 16 gadiem – 9 GBP;
- Madam Tiso muzejs: ≈ 30 GBP; 
- Šerloka Holmsa muzejs: pieaugušajiem –15 GBP, bērniem no 6 līdz 16 gadiem – 10 GBP;
- Tauera cietoksnis – muzejs: pieaugušajiem - 24.50 GBP, bērniem no 5 līdz 11 gadiem - 11.00 GBP;
- Sea Life Londonas akvārijs: pieaugušajiem - 23.50 GBP, bērniem no 5 līdz 11 gadiem - 16.95 GBP

SVARĪGI !!!
* Dažas dienas pirms ceļojuma uz Jūsu norādīto e-pastu Jūs saņemsiet ceļojuma vaučeri ar autobusa numuru,
grupas vadītāja kontakttālruni, bāzes viesnīcas nosaukumu un citu noderīgu ceļojuma informāciju t.s. “padomi
ceļotājiem”. Gadījumā ja Jums NAV e-pasta, lūdzam savlaicīgi griezties pie sava aģenta lai saņemtu vaučeri
drukātā formātā.
* Izbraukuma ekskursijās, kas tiek piedāvātas par papildus samaksu, ir iekļauts – degviela, ceļu nodokļi,
stāvvietas, gida pakalpojumi.
* Ieejas biļetes apskates objektos ir par papildus samaksu! Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas
kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir orientējoši un var mainīties. Valūtu iesakām mainīt Latvijā.
* Minimālais tūristu skaits izbraukuma ekskursijās - 20 cilvēki.
* Plānotais ierašanās laiks viesnīcās tranzīta dienās ir no plkst.20:00 līdz plkst. 23:00. Iespējamas nelielas grafika
izmaiņas, vēla ierašanās viesnīcā un atgriešanās mājās sakarā ar neparedzētiem apstākļiem, piemēram,
nelabvēlīgiem ceļu satiksmes apstākļiem.
* Brokastu laiks tiek noteikts pēc ierašanās naktsmītnē, pēc grupas vadītāja norādījuma. Visbiežāk grupas
brokastu laiks ir no plkst. 07:00 – līdz 08:00, bet var būt gan ātrāk, gan vēlāk.
*Ceļojuma saturā un cenās izmaiņas iespējamas LR normatīvo aktu ietvaros.
*Ceļojuma operators ir tiesīgs mainīt ekskursiju kārtību.

Ceļojot uz ārvalstīm, savlaicīgi parūpējieties par ceļojumam nepieciešamajiem dokumentiem:
- Derīga pase vai Personas apliecība (kur tā ir izmantojama kā ceļošanas dokuments). Iepriekš sazinieties ar
konkrētās valsts vēstniecību, lai noskaidrotu, kādam jābūt pases derīguma termiņam ieceļojot valstī.
- Dodoties ceļojumā arī bērniem ir nepieciešama pase. Nepilngadīgiem bērniem (līdz 18 gadiem) nepieciešama arī



dzimšanas apliecība. Ja nepilngadīgais ceļo bez vecākiem, arī notariāli apstiprināta pilnvara.
- Ieceļošanas vīza, ja vien valsts nav noteikusi bezvīzu ieceļošanas kārtību. Lūdzam savlaicīgi sazināties ar
attiecīgās ārvalsts pārstāvniecību, lai iegūtu informāciju par vīzas saņemšanas noteikumiem.
- Eiropas veselības apdrošināšanas karte (EVAK) un/vai privātā veselības un dzīvības apdrošināšanas polise, kas
sedz arī repatriācijas izdevumus uz mītnes zemi personas nāves vai smagas saslimšanas gadījumā.
- Nodrošinieties ar ceļošanas dokumentu, biļešu un apdrošināšanas polises kopijām, gadījumos, ja dokumentu
oriģināli ceļošanas laikā nozaudēti.
- Atrodoties ārzemēs, īpaša uzmanība ir jāpievērš savu dokumentu, tai skaitā pases, drošībai.

 


	Karaliskas brīvdienas Londonā un pa Harija Potera pēdām. NEW!
	Brisele – Londona – Vindzoras pils – Harija Potera muzejs «Warner Brothers» – Stounhendža – Oksforda – Šekspīra dzimtā pilsēta Stretforda pie Eivonas – Brige
	Izbraukšanas datums: 22.10.2016 (8 dienas/visas naktis viesnīcās)
	Ceļojuma cena: € 420.00 (1 vieta autobusā) € 570.00 (1 vieta ar papildvietu autobusā) € 220.00 (piemaksa par 1-vietīgu numuru SNGL)


